

	
 Skip to content
 

	
	    
	  
               
	  
						   	       
			     Meno naujienos iš Kauno
 			     			  
				  
	  
	  
	  
		  
				Menu
				
				
				
		  
      

	
	
		
	 	Teatrai
	Renginiai
	Istorija
	PORTALO KONTAKTAI

    		
		
	 
		
	 
	 	
      		   
           	Teatrai
	Renginiai
	Istorija
	PORTALO KONTAKTAI

    
		   
      	
		 		 
	  
	  		  
	

  
	
   
	  
	   
	  	
					
			Meno naujienos iš Kauno -  Kauno meno naujienos

			
	
			PaieškaPaieška


Recent Posts
	Saulės Energijos Nauda Meno ir Teatro Industrijoje: Ekonominis, Ekologinis ir Kultūrinis Aspektai
	Ką veikti meno mylėtojams Kaune?
	Mažiau žinomi teatrai Kauno mieste
	Kauno muzikinis teatras: Istorija ir dabartis
	Kauno kultūros dienos. Kultūrinis kalėdoskopas




Recent Comments
Nėra komentarų.




    

	

		
			
        					Latest posts 

		
		

		
			

			
										
						Saulės Energijos Nauda Meno ir Teatro Industrijoje: Ekonominis, Ekologinis ir Kultūrinis Aspektai

						28 vasario, 2024 - Istorija, Renginiai, Teatrai - By www.miltinio-teatras.lt - 

						No Responses
						


						
						Saulės energijos naudojimas meno ir teatro industrijoje yra plataus masto diskusijų tema, apimančia įvairius svarbius aspektus, pradedant ekonominiu efektyvumu ir baigiant kultūriniu poveikiu. Čia aptarsime keletą esminių klausimų, siekdami išsamiau suprasti šio reiškinio įvairovę ir įtaką. Saulės energijos naudojimas meno ir teatro industrijoje yra daugialypis ir perspektyvus reiškinys, turintis įtakos ekonomikai, aplinkai ir kultūrai. Investuojant […]



											

			
		


		
			

			
										
						Ką veikti meno mylėtojams Kaune?

						12 sausio, 2024 - Renginiai, Teatrai - By www.miltinio-teatras.lt - 

						No Responses
						


						
						Kaunas, antras pagal dydį miestas Lietuvoje, garsėja savo turtinga kultūros ir meno istorija. Meno mylėtojams čia atsiveria įvairios galimybės tyrinėti, mėgautis ir dalyvauti meninėje veikloje. M.K. Čiurlionio Nacionalinis muziejus Viena iš pagrindinių lankytinų vietų yra M.K. Čiurlionio Nacionalinis Muziejus. Čia galima susipažinti su garsiausio Lietuvos dailininko ir kompozitoriaus M.K. Čiurlionio kūryba, kurio darbai reprezentuoja unikalią […]



											

			
		


		
			

			
										
						Mažiau žinomi teatrai Kauno mieste

						6 gruodžio, 2023 - Teatrai - By www.miltinio-teatras.lt - 

						No Responses
						


						
						Nors daugelis žmonių Kaune lanko gerai žinomus teatrus, pvz., Kauno Valstybinį Muzikinį Teatrą ar Kauno Valstybinį Dramos Teatrą, miestas taip pat turi keletą mažiau žinomų, bet ne mažiau įdomių teatrų, kurie siūlo įvairius meninius spektaklius. Šiame straipsnyje mes susipažinsime su keliais mažiau žinomais teatrais Kaune, kurie verti dėmesio. Kauno Kamerinis teatras Įkurtas 1976 metais, Kauno […]



											

			
		


		
			

			
										
						Kauno muzikinis teatras: Istorija ir dabartis

						13 lapkričio, 2023 - Istorija, Teatrai - By www.miltinio-teatras.lt - 

						No Responses
						


						
						Kauno muzikinis teatras yra vienas iš Lietuvos muzikinio meno perlų, kuris žavi savo grožiu ir meniniu įvairumu. Šiame straipsnyje panagrinėsime Kauno muzikinio teatro istoriją, jo svarbą kultūriniam gyvenimui, ir pažvelgsime, kaip ši institucija atsispindi šiuolaikinėje scenoje. Istorija Kauno muzikinio teatro istorija siekia šimtmetį į praeitį. Teatro veikla prasidėjo 1920-aisiais metais, o pirmieji spektakliai buvo pristatyti […]



											

			
		


		
			

			
										
						Kauno kultūros dienos. Kultūrinis kalėdoskopas

						13 lapkričio, 2023 - Renginiai - By www.miltinio-teatras.lt - 

						No Responses
						


						
						Kiekvienais metais Kaune įvyksta neįtikėtinai spalvingas renginys, kuris užplūsta miesto gatves ir aikštes. Tai yra Kauno kultūros dienos, kurių metu miesto gyventojai ir svečiai turi galimybę pasinerti į įvairių meno sričių pasaulį, pažinti skirtingas kultūras, ir mėgautis pramogomis. Šiame straipsnyje pažvelgsime į Kauno kultūros dienas kaip į kultūrinį kalėdoskopą, kuriame susipina skirtingos meno formos ir […]



											

			
		


		
			

			
										
						Renginių Kaune pasirinkimas

						13 lapkričio, 2023 - Renginiai, Teatrai - By www.miltinio-teatras.lt - 

						No Responses
						


						
						Kaunas, antras pagal dydį Lietuvos miestas, garsėja ne tik savo kultūrine ir istorine paveldu, bet ir turtingu renginių pasirinkimu visiems skoniams. Nepriklausomai nuo to, ar esate vietinis gyventojas, ar miesto svečias, Kaune rasite daugybę renginių ir švenčių, kurios atitiks jūsų interesus ir lūkesčius. Šiame straipsnyje apžvelgsime keletą populiarių renginių Kaune ir pateiksime rekomendacijas, kaip geriausiai […]



											

			
		


		
			

			
										
						Kauno teatrų istorija

						13 lapkričio, 2023 - Istorija, Teatrai - By www.miltinio-teatras.lt - 

						No Responses
						


						
						Kaunas, antras pagal dydį Lietuvos miestas, garsėja ne tik savo pramonės ir kultūros palikimu, bet ir turtinga teatrų istorija. Teatrai Kaune ne tik pritraukia dailininkus ir žiūrovus, bet taip pat yra svarbi miesto kultūrinės tapatybės dalis. Šiame straipsnyje nagrinėsime Kauno teatrų įkūrimo ir plėtros istoriją bei jų svarbą miesto kultūros gyvenimui. Istorija Pirmieji žinomi Kauno […]



											

			
		


		
			

			
										
						Kauno kultūra – teatrai

						13 lapkričio, 2023 - Teatrai - By www.miltinio-teatras.lt - 

						No Responses
						


						
						Kaunas yra ne tik antras pagal dydį Lietuvos miestas, bet ir turtinga kultūrinių renginių bei meno scenų įvairovės vieta. Vienas iš ryškiausių kultūros elementų mieste yra teatrai. Kauno teatrinė scena skatina menininkų kūrybinius įsipareigojimus ir teikia pramogų bei prasmingų pamąstymų žiūrovams. Šiame straipsnyje apžvelgsime Kauno teatrų įvairovę ir svarbą miesto kultūriniam gyvenimui. Kauno teatrinis gyvenimas […]



											

			
		


				
	
                    
			







	
		
			Archives
	2024 m. vasario mėn.
	2024 m. sausio mėn.
	2023 m. gruodžio mėn.
	2023 m. lapkričio mėn.




Categories
	Istorija

	Renginiai

	Teatrai





		
		
    
	
	



 
  
	
	 	
	
				        
			© 2024 - Meno naujienos iš Kauno - Powered By WordPress | Theme: Luxury Concept - Developed By Stefano Fattori  

			 Top

	







 

